DIVERSIDADES

304202 - IMPLEMENTACIÓN POLÍTICAS DE

INCLUSION Y DIVERSIDAD 2026

30420201-IMPLEMENTACIÓN POLÍTICAS DE

INCLUSION Y DIVERSIDAD 2026 PROPIOS

$ 13.162.500,0004010101 - DESPACHO VICERRECTORÍA DE

DESARROLLO HUMANO

SCDP-778111 - PROPIOS

TRECE MILLONES CIENTO SESENTA Y DOS MIL QUINIENTOS CON CERO CENTAVOS

Total $ 13.162.500,00

Total en letras

PROF. UNIVERSITARIO

EL JEFE DE LA DIRECCIÓN GESTIÓN DEL TALENTO HUMANO 

H A C E         C O N S T A R: 

Que, revisada la base de datos de las historias laborales de los cargos de planta 
de la Universidad del Tolima, no se encuentran funcionarios suficientes que